

ORDEN DE COMPRA N° 00000278/2020

Señores : COMERCIAL EQUUS Y COMPANIA LIMITADA RUT N° 076271919-3
 Dirección : AV. RECOLETA 652-A
 Fono : 27371512 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
30.000	UNIDADES	balon handball 2-3 molten	\$31,420.00	\$942,600.00
30.000	UNIDADES	balon basquet n°6 n°7 ghx	\$18,560.00	\$556,800.00
30.000	UNIDADES	balón basquetbol molten n°6 - n° 7 gr goma	\$8,590.00	\$257,700.00
30.000	UNIDADES	balón voleibol molten 1700	\$14,270.00	\$428,100.00
4.000	UNIDADES	set de 10 petos malla nacional	\$20,000.00	\$80,000.00
2.000	SET	set conos lenteja	\$15,800.00	\$31,600.00
45.000	UNIDADES	colchonetas 1x50x05 d/80 impermeable importada	\$11,250.00	\$506,250.00
24.000	UNIDADES	vallas de aprendizaje atletismo	\$42,100.00	\$1,010,400.00
6.000	UNIDADES	escalera de coordinación	\$11,840.00	\$71,040.00
2.000	UNIDADES	red de voleibol	\$42,170.00	\$84,340.00
25.000	UNIDADES	aros ula ula mediano	\$1,450.00	\$36,250.00
25.000	UNIDADES	aros planosaros planos	\$1,290.00	\$32,250.00
6.000	UNIDADES	mancuernas 1,5 kg unidad	\$7,500.00	\$45,000.00
6.000	UNIDADES	mancuernas 3 kg unidad	\$13,050.00	\$78,300.00
6.000	UNIDADES	mancuernas 5 kg unidad	\$19,832.00	\$118,992.00
6.000	UNIDADES	mancuernas 6 kg unidad	\$26,070.00	\$156,420.00
2.000	UNIDADES	bombin de pie	\$7,550.00	\$15,100.00
10.000	UNIDADES	pack de agujas 3 unidades	\$850.00	\$8,500.00
6.000	UNIDADES	paracaidas de resistencia	\$12,620.00	\$75,720.00
24.000	UNIDADES	pesas rusas 4 kg	\$14,330.00	\$343,920.00
12.000	UNIDADES	balón de esponja pu futbol n° 8	\$6,880.00	\$82,560.00
12.000	UNIDADES	balon medicinal 4kg	\$29,470.00	\$353,640.00
12.000	UNIDADES	set agilidad	\$48,230.00	\$578,760.00
6.000	UNIDADES	cajon pliometrico	\$81,690.00	\$490,140.00
30.000	UNIDADES	paletas tenis de mesa	\$9,200.00	\$276,000.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	6,660,382.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000278/2020

Señores : COMERCIAL EQUUS Y COMPANIA LIMITADA RUT N° 076271919-3
 Dirección : AV. RECOLETA 652-A
 Fono : 27371512

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
30.000	UNIDADES	paleta ping pong	\$14,390.00	\$431,700.00
12.000	UNIDADES	red tenis de mesa	\$2,900.00	\$34,800.00
5.000	UNIDADES	elastico demarcacion	\$11,500.00	\$57,500.00
2.000	UNIDADES	colcheneton	\$541,000.00	\$1,082,000.00
1.000	UNIDADES	despacho	\$70,000.00	\$70,000.00
			Sub Total Hoja:	1,676,000.00
			SUB TOTAL:	\$8,336,382
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$8,336,382
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$1,583,913
			TOTAL:	\$9,920,295

SON: Nueve millones novecientos veinte mil doscientos noventa y cinco pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°558-2020/ARTICULOS DEPORTIVOS/ PRO-RETENCION E300

Justificacion MEMO N°558-2020/ARTICULOS DEPORTIVOS/ PRO-RETENCION E300


 CORPORACION MUNICIPAL
 DIRECTOR DE FINANZAS

CARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Adm. y Finanzas


 PAULINA VILLOUTA
 Secretario General


 CORPORACION MUNICIPAL * LAMPA
 ADQUISICIONES
 AREA EDUCACION

SCARLETT PASTEN
 Adquisiciones